



HONDARRIBIKO UDALA

**HONDARRIBIKO UDAL TXIT GARAIK
2012KO IRAILAREN 24AN EGINDAKO
EZOHIKO BILKURAKO AKTA.**

Hondarribiko Hirian, bi mila eta hamabiko irailaren hogeita lauan Udaletxe honetako Batar Aretoan Udaltzeta bildu da Aitor Kerejeta Cid Jaun **Alkate-Udalburuaren** Lehendakaritzapean eta ondoren aipatzen diren **Udalkideak** partaide direla:

Alkateordeak:

Juan Maria Altuna Muñoa jna.
Txomin Sagarzazu Ancisar jna.
Lupe Olaskoaga Susperregi and.
Amaya Gezala Ortiz and.
Maite Pelaez Arregi and.

eta Zinegotziak:

Gregorio Berrotaran Etxeberria jna
Katrín Martínez De la Valle and.
Ibai Labaien Zapiñain jna.
Juan Ortiz Armendariz
Marilena Castillo Gil and.
Jesus Ignacio Alvarez Yeregui jna.
Jose Miguel Ochoteco Aguirre jna.
Ion Elizalde Caballero jna.

Erabakiak hartzeko nahikoak izanik, bilkura publikoa burutu dute zortziak eta berrogeita bost minutuan ni, Maria Luisa Izquierdo Marculeta Andrea, Udaleko Idazkaria lagun nautelarik.

Jon Mikel Garmendia Múgica, Catherine J.A. Noblia Richard eta Ramon Laborda Larzabal jaun-andreek ezin etorria adierazi dute.

**ACTA DE LA SESION EXTRAORDINARIA
CELEBRADA POR EL EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE ESTA CIUDAD DE
HONDARRIBIA EL DIA 24 DE SEPTIEMBRE
DE 2012**

En la Ciudad de Hondarribia a veinticuatro de septiembre de dos mil doce se constituye en el Salón de Sesiones de esta Casa Consistorial, bajo la presidencia del Sr. **Alcalde-Presidente** D. Aitor Kerejeta Cid y con la asistencia de los/as **Tenientes de Alcalde Sres./as.:**

D. Juan María Altuna Muñoa
D. Txomin Sagarzazu Ancisar
D^a Lupe Olaskoaga Susperregi
D^a. Amaya Gezala Ortiz
D^a Maite Pelaez Arregi

y de los Concejales y Las Concejales Sres./as.:

D. Gregorio Berrotaran Etxeberria
D^a Katrín Martínez De la Valle
D. Ibai Labaien Zapiñain
D. Juan Ortiz Armendariz
D^a Marilena Castillo Gil
D. Jesús Ignacio Alvarez Yeregui
D. Jose Miguel Ochoteco Aguirre
D. Ion Elizalde Caballero.

Quienes siendo número suficiente se constituyeron en sesión pública a las ocho horas y cuarenta y cinco minutos, asistidos/as de mí, la Secretaria, Dña. María Luisa Izquierdo Marculeta.

No asisten, habiendo justificado su ausencia, D. Jon Mikel Garmendia Múgica, D^a Catherine J.A. Noblia Richard y D. Ramon Laborda Larzabal

IDAZKARITZA

PUNTU BAKARRA.- 2012KO URRIAREN 21EAN EGINO DIREN LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDE MAHAJETAKO KIDEAK IZENDATZEKO ZOZKETA.

Hauteskunde-mahaietako kideak izendatzeko informatika bidezko zozketa egin da eta emaitzak ondoko hauek dira:

SECRETARÍA

PUNTO ÚNICO.- SORTEO PARA LA DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DE MESAS ELECTORALES CON MOTIVO DE LAS ELECCIONES A PARLAMENTO VASCO QUE SE CELEBRARÁN EL PRÓXIMO DÍA 21 DE OCTUBRE DE 2012

Se procede al sorteo de designación de los miembros de mesas electorales mediante procedimiento informático, siendo el resultado del mismo el siguiente:

1-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0541
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0327
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0153
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0249
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0505
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0066
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0418
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0031
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0314

1-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0179
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0181
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0126
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0524
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0420
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0175
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0099
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0514
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0521

2-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0393
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0494
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0404
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0009
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0045
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0497
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0357
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0398
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0144

2-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0463
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0305
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0095
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0055
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0245
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0350
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0027
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0488
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0368

3-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0448
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0319
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0526
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0214
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0510
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0177
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0503
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0042
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0282

3-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0048
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0169
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0145

Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0020
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0096
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0333
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0545
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0287
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0505

4 MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	U0163
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	U0033
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	U0027
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	U0062
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	U0482
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	U0217
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	U0606
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	U0186
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	U0737

5-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0171
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0306
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0229
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0506
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0657
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0206
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0170
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0602
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0349

5-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0270
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0038
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0137
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0330
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0529
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0641
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0645
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0372
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0148

6-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0473
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0109
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0430
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0237
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0401
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0459
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0503
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0211
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0156

6-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0415
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0369
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0409
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0349
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0342
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0379
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0356
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0520
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0465

7-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0202
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0319
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0655
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0600
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0588
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0376
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0602
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0549
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0676

7-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0163
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0351
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0356
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0017
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0107
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0303
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0413

Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal
 Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal

B0436
 B0294

8-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0226
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0032
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0176
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0060
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0344
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0274
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0370
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0248
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0412

8-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0089
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0118
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0537
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0325
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0224
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0385
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0254
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0311
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0122

9-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0300
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0198
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0171
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0426
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0315
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0412
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0316
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0084
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0192

9-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0138
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0163
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0212
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0155

Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0331
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0393
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0449
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0035
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0259

10 MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	U0060
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	U0009
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	U0449
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	U0246
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	U0412
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	U0309
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	U0201
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	U0289
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	U0361

11-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0087
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0416
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0165
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0028
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0132
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0195
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0389
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0138
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0455

11-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0287
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0227
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0095
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0415
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0245
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0247
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0242
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0012
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0509

12 MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZKIA</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	U0490
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	U0125
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	U0209
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	U0188
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	U0681
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	U0579
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	U0405
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	U0027
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	U0370

Zozketaren emaitza bozkatu eta aho batez onartu da.

Sometido a votación el resultado del sorteo, el mismo es aprobado por unanimidad.

Ondorioz, **Udalbatzak**, aho batez, hauxe **ERABAKI DU**:

En consecuencia, el **Ayuntamiento Pleno**, por unanimidad, **ACUERDA**:

2012ko urriaren 21ean egingo diren Euskal Legebiltzarrerako Hauteskundetarako, hauteskunde-mahaietako kideen izendapena onartzea.

Aprobar la designación de los miembros de mesas electorales para las elecciones al Parlamento Vasco a celebrarse el día 21 de octubre de 2012.

Eta beste aztergairik ez dagoenez, biltzarburuak bilkura amaitutzat eman du hamarretan, neuk ziurtatzen dudan akta hau eginez.

Y no habiendo más asuntos que tratar, la presidencia levantó la sesión a las diez horas, extendiéndose esta acta que certifico.

O.E. /VºBº
ALKATEA /El Alcalde

Aitor Kerejeta Cid



HONDARRIBIKO UDALA